TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JULIANA OLANDOSKI

BARBOZA - PIRAQUARA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº418/2017

PROTOCOLO SEI 0015202-48.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/04/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Estado do Paraná (Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87,

Curitiba-Paraná).

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1650314-7  ADRIELLE DE OLIVEIRA COSTA LEMES 105451210

1649758-6  ALINE BRUNA DE SOUZA ALVES  107676260

1653515-2  ANNY CAROLINE FONTANA 105990685

1651146-4  EDUARDO VAZ AMORIM 94638453

1649815-4  FERNANDA VITOR 7161788-2

1653109-1  SAMELA GENINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 123783816

1649197-7  SILVIA AMADIU STOCO 6.354.341-1

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650314&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649758&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653515&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651146&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649815&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653109&idFormulario=1469
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649197&idFormulario=1469